

MYFAMILY DENMARK ApS

c/o Lexsos Advokater, Jernbanegade 4, 1., 5000 Odense C
CVR-nr. 44 01 48 15

Annual Report 2024

1 January - 31 December

The Annual Report has been presented and adopted at the
Company's Annual General Meeting on 10 July 2025

Alessandro Borgese

Contents

Company Details

Company Details	3
-----------------	---

Statement and Report

Management's Statement	4
Auditor's report on compilation of financial information	5

Management Commentary

Management Commentary	6
-----------------------	---

Financial Statements 1 January - 31 December

Income Statement	7
Balance Sheet	8-9
Equity	10
Notes	11-12
Accounting Policies	13-15

Company Details

Company MYFAMILY DENMARK ApS
c/o Lexsos Advokater
Jernbanegade 4, 1.
5000 Odense C

CVR No.: 44 01 48 15
Established: 26 April 2023
Municipality: Odense
Financial Year: 1 January - 31 December

Executive Board Alessandro Borgese

Auditor BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
5000 Odense C

Management Commentary

Principal activities

The company's purpose is to conduct business with retail trade and other related business.

Development in activities and financial and economic position

The year's development and result are considered as unsatisfactory, due to the negative result for the year, the company has lost its equity capital.

The company realized a loss of DKK 1,946,452 in the financial year 2024 and have a negative equity of DKK 2,403,031 as of December 31, 2024.

The company's management has observed the capital loss rules in Section 119 of the Companies Act and has initiated measures to ensure that the company's capital is re-established through future earnings or alternatively through contributions from the parent company.

The annual report for 2024 has been prepared on the basis of the assumption of continued operations.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Gross loss		-866.739	-107.461
Staff costs	1	-619.278	-449.221
Depreciation, amortisation and impairment losses for tangible and intangible assets		-220.529	-52.511
Operating loss		-1.706.546	-609.193
Other financial income		0	611
Other financial expenses	2	-103.403	-24.500
Loss before tax		-1.809.949	-633.082
Tax on profit/loss for the year	3	-136.503	136.503
Loss for the year		-1.946.452	-496.579
Proposed distribution of profit			
Retained earnings		-1.946.452	-496.579
Total		-1.946.452	-496.579

Balance Sheet at 31 December

Assets

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Other plant, fixtures and equipment		47.488	59.360
Leasehold improvements		782.259	990.916
Property, plant and equipment	4	829.747	1.050.276
Rent deposit and other receivables		600.000	600.000
Financial non-current assets	5	600.000	600.000
Non-current assets		1.429.747	1.650.276
<hr/>			
Finished goods and goods for resale		698.412	1.053.032
Inventories		698.412	1.053.032
Trade receivables		13.764	0
Deferred tax assets		0	136.503
Other receivables		8.942	189.515
Prepayments		241.499	219.265
Receivables		264.205	545.283
Cash and cash equivalents		189.680	39.698
Current assets		1.152.297	1.638.013
<hr/>			
Assets		2.582.044	3.288.289
<hr/>			

Balance Sheet at 31 December

Equity and liabilities

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Share capital		40.000	40.000
Retained earnings		-2.443.031	-496.579
Equity		-2.403.031	-456.579
<hr/>			
Trade payables		843.267	284.157
Debt to Group companies		4.119.226	3.434.405
Other liabilities		22.582	26.306
Current liabilities		4.985.075	3.744.868
Liabilities		4.985.075	3.744.868
<hr/>			
Equity and liabilities		2.582.044	3.288.289
<hr/>			
Contingencies etc.	6		
Charges and securities	7		
Going concern assumptions	8		

Equity

DKK	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2024	40.000	-496.579	-456.579
Proposed profit allocation		-1.946.452	-1.946.452
Equity at 31 December 2024	40.000	-2.443.031	-2.403.031

Notes

	2024 DKK	2023 DKK
1 Staff costs		
Average number of full time employees	3	2
Wages and salaries	602.372	444.393
Social security costs	16.906	4.828
	619.278	449.221

2 Other financial expenses		
Other interest expenses	103.403	24.500
	103.403	24.500

3 Tax on profit/loss for the year		
Adjustment of deferred tax	136.503	-136.503
	136.503	-136.503

4 Property, plant and equipment		
DKK	Other plant, fixtures and equipment	Leasehold improvements
Cost at 1 January 2024	59.392	1.043.395
Cost at 31 December 2024	59.392	1.043.395
Depreciation and impairment losses at 1 January 2024	32	52.479
Depreciation for the year	11.872	208.657
Depreciation and impairment losses at 31 December 2024	11.904	261.136
Carrying amount at 31 December 2024	47.488	782.259

5 Financial non-current assets	
DKK	Rent deposit and other receivables
Cost at 1 January 2024	600.000
Cost at 31 December 2024	600.000
Carrying amount at 31 December 2024	600.000

Notes

	2024	2023
	DKK	DKK

6 | Contingencies etc.

Contingent assets

The company has an unrecognized tax asset of DKK 529,517, which is significantly related to carryforward losses, the timing of which is unknown.

Contingent liabilities

The company has entered into rental obligations with a non-cancelable period of 9 months, amounting to 635 t.DKK at the balance sheet date.

7 | Charges and securities

None.

8 | Going concern assumptions

The company realized a loss of DKK 1,946,452 in the financial year 2024 and have a negative equity of DKK 2,403,031 as of December 31, 2024.

The company's management has observed the capital loss rules in Section 119 of the Companies Act and has initiated measures to ensure that the company's capital is re-established through future earnings or alternatively through contributions from the parent company.

The annual report for 2024 has been prepared on the basis of the assumption of continued operations.
